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Nr Emer Atesia Mbiemer Dega
Tipi i 

diplomes 

Institucioni 
qe e ka 
leshuar

1 Fjoralba Selim Rasha Gjuhë angleze

Studime 
Britanike dhe 
Amerikane FGJH

2 Irini Andon Shtëmbari Gjuhë greke

Gjuhë letërsi 
e qytetërim 
grek FGJH
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